
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงกระบี่

68079360289

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ  งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน  คลองท่อม-นาวง ตอน 1 ระหว่าง กม. 1035+000-

กม.1035+653 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
15,000,000.00 บาท

13,638,924.57 บาท

0805566001788 บริษัท ซี.ซี.จักรกลและก่อสร้าง จำกัด 13,638,000.00

จ้างเหมางบกลาง เพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจฯ                 งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์

ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน คลองท่อม-นาวง ตอน 1 ระหว่าง กม.1035+000-

กม.1035+653 (LT.,RT.) ปริมาณงาน 1 แห่ง

1

0813553000433 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระบี่พืชผล 13,635,000.00

0845538001019 บริษัท สุราษฎร์สุขสันต์ จำกัด 13,637,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0813553000433 ห้างหุ้นส่วนจำกัด กระบี่พืชผล 680922028441 กบ1. 47/2568 23/09/2568 13,633,944.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


